
Temeljem članka 36. Statuta Grada Preloga (Službeni glasnik Međimurske županije 
br. 10/09, 26/10, 23/11, 5/13. i 4/18.), Gradsko vijeće Grada Preloga na svojoj         
19. sjednici održanoj dana 01.10.2020. godine, donosi 
 
 
 

 
O D L U K U 

O IMENOVANJU ULICA U MJESNOM ODBORU ČEHOVEC 
 
 
 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom o imenovanju ulica u Mjesnom odboru Čehovec imenuje se ulice na 
području Mjesnog odbora Čehovec. 
 

Članak 2. 
Na području Mjesnog odbora Čehovec imenuje se slijedeće ulice:  

- područje kat.čest.br. 1177/1, k.o. Čehovec - Glavna ulica 
- područje kat.čest.br. 344/1, k.o. Čehovec - Kolodvorska ulica 
- područje kat.čest.br. 1772/2, k.o. Čehovec  - Gajska ulica 
- područje kat.čest.br. 1465 k.o. Čehovec  - Ulica Grabe  
- područje kat.čest.br. 1747/2, k.o. Čehovec – Sportska ulica II 
- područje kat.čest.br. 1748, k.o. Čehovec – Sportska ulica I 
- područje kat.čest.br. 1749, k.o. Čehovec – Voćarska ulica 
- područje kat.čest.br. 1177/7, k.o. Čehovec  - Cvjetna ulica 
- područje kat.čest.br. 1741/6, k.o. Čehovec  - Vrtna ulica. 

 
 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku 
Međimurske županije. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 
 
 
 
KLASA: 015-08/20-01/01       PREDSJEDNIK: 
URBROJ: 2109/14-01-20-01 
Prelog,  01.10.2020. godine          Đuro Ujlaki, dipl.ing.stroj. 
 
 
 


